
 

 

 
 

  
 

 

 
D I R E Z I O N E D I D A T T I C A S T A T A L E 3 ° C I R C O L O 

Via Canduglia, 1 81031 Aversa (Ce) Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200B 

E-mail:ceee01200b@istruzione.it Sito:www.3circolodidatticoaversa.gov.it 
 

 

 
Al Docente D’Alessandro B. 

Ai docenti di sostegno  

Al DSGA 

Al sito web  

All’albo 

 

Oggetto: Determina di assegnazione del sostegno scolastico  

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti: 

- il D.Lgs. n. 297/94; 

- il D.Lgs 165/2001; 

- il D.I. 28/04/2016; 
- la Legge n. 104/92. 

Preso atto: 

- del verbale di accertamento L104/92 del 13/12/2019 ns. prot. n. 217 del 22/01/2020 

Rilevato  
- che occorre procedere alla ripartizione delle ore di sostegno tra le sezioni e classi con alunni 

diversamente abili; 

Considerata 
- l’opportunità di assicurare, compatibilmente con l'esigenza della piena utilizzazione delle competenze 

professionalità individuali, la continuità didattica; 

-  

DISPONE  

 

    L’assegnazione delle ore di sostegno per l’alunno D.M.F., frequentante la classe 2A del plesso Platani,  

    come di seguito: 

 

plesso docente Classe  ore 

Platani D’Alessandro B.  2 A 11 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - AOO1TRCA - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0000268/U del 27/01/2020 15:15:08
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:ceee01200b@istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/

